
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

О внесении изменений в приказ 
от 09.01.2020 №6 «Об утверждении 
муниципального задания на 
выполнение муниципальных работ 
в сфере молодежной политики на 2020 год 
и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с пунктом 2.8 Порядка формирования, финансового 
обеспечения, мониторинга выполнения муниципального задания 
муниципальными учреждениями и предоставления субсидий муниципальным 
бюджетным и автономным учреждениям города Ханты-Мансийска на 
финансовое обеспечение выполнения ими муниципальных заданий, 
утвержденного постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от
05.07.2019 №800, на основании письма муниципального бюджетного учреждения 
«Молодежный центр» (далее -  МБУ «Молодежный центр») от 30.03.2020 
№98-Исх-147,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в приложение к приказу Управления физической культуры, 

спорта и молодежной политики Администрации города Ханты-Мансийска от
09.01.2020 №6 «Об утверждении муниципального задания на выполнение 
муниципальных работ в сфере молодежной политики на 2020 год и плановый 
период 2021 и 2022 годов» изменения, изложив пункт 5 Части 2 «Прочие 
сведения о муниципальном задании» в новой редакции согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Директору МБУ «Молодежный центр» Кочупаловой Л.Ю. обеспечить 
размещение внесенных в муниципальное задание изменений в информационно
телекоммуникационной сети Интернет (www.bus.gov.ru) в срок до 07.04.2020.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 31.03.2020 №39

Исполняющий обязанности 
начальника управления О.А. Киприянова

http://www.bus.gov.ru


Приложение 
к приказу УФ КСиМ П 

от 09.01.2020 № 6

5.Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания:

Наименование муниципальной работы

Показатель
объема

муниципальной
работы

1 квартал 
(выполнение от 

годового 
объема)

2 квартал 
(выполнение от 

годового 
объема)

3 квартал 
(выполнение от 

годового 
объема)

4 квартал 
(выполнение от 

годового 
объема)

Организация мероприятий, направленных на профилактику 
асоциального и деструктивного поведения подростков и 
молодежи, поддержка детей и молодежи, находящейся в 

социально-опасном положении

Количество
мероприятий,

единиц

0 2 9 10

Организация мероприятий в сфере молодежной политики, 
направленных на формирование системы развития 

талантливой и инициативной молодежи, создание условий 
для самореализации подростков и молодежи, развитие 
творческого, профессионального, интеллектуального 

потенциалов подростков и молодежи

Количество
мероприятий,

единиц

1 5 9 15

Организация мероприятий в сфере молодежной политики, 
направленных на гражданское и патриотическое воспитание 
молодежи, воспитание толерантности в молодежной среде, 

формирование правовых, культурных и нравственных 
ценностей среди молодежи

Количество
мероприятий,

единиц

3 10 12 19

Организация мероприятий в сфере молодежной политики, 
направленных на вовлечение молодежи в инновационную, 
предпринимательскую, добровольческую деятельность, а 
также на развитие гражданской активности молодежи и 

формирование здорового образа жизни

Количество
мероприятий,

единиц

2 9 10 20


